
Zarządzenie nr 2/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Szczurowej 

z dnia 13 lutego 2023 roku 

 
 

w sprawie terminu i organizacji zebrania Rady Pedagogicznej . 
 

 

Na podstawie art.69 i art.70 ustawy z dnia z 14 grudnia 2016 r. „Prawo oświatowe” (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089) 

 
Zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
 

 

Dnia 1 marca 2023 r. o godz. 15.00 odbędzie się zebranie Rady Pedagogicznej. 

 

Porządek zebrania: 

1. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej rady pedagogicznej. 

3. Przedstawienie wniosków z nadzoru pedagogicznego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a. ustalenia sposobów wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

5. Podsumowanie pracy szkoły w I okresie roku szkolnego 2022/23. 

a. Informacja o stopniu realizacji planu pracy szkoły wraz z wnioskami z I okresu i sposobami 

realizacji wniosków  – koordynatorzy 

b. Informacja o stopniu realizacji planu zespołów nauczycieli z wnioskami z I okresu i sposobami 

realizacji wniosków – liderzy zespołów 

c. Informacja o sytuacji wychowawczej szkoły z wnioskami z wnioskami z I okresu i sposobami 

realizacji wniosków – pedagog i psycholog 

d. Analiza stopnia realizacji projektu Dostępna szkoła 

6. Sprawy bieżące.  

 

Dyrektor szkoły 

Joanna Ozorka - Krawczyk 


